

Kej, naturalny olejek cytrynowy, 10 ml



Cena: 12,39 zł

Opis słownikowy

Postać	olejek
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Cytryna, Pomarańcza

Opis produktu

Informacje podstawowe Kej, naturalny olejek cytrynowy, 10 ml

Naturalny eteryczny olejek cytrynowy.

Skład Kej, naturalny olejek cytrynowy, 10 ml

Citrus Limon Peel Oil, Limonene*, Citral*, Linalool*, Citronellol*, Farnesol*, Geraniol*.

* naturalnie występujący w surowcu.

Działanie Kej, naturalny olejek cytrynowy, 10 ml

Olejek zarejestrowany jest jako kosmetyk i może być stosowany wyłącznie zewnętrznie.

Działa odświeżająco, odkażająco, bakteriobójczo i tonizująco.

Uspokaja i łagodzi napięcia nerwowe.

Pomocny w stanach zapalnych skóry i żyłakach.

W kosmetyce wykorzystywany do pielęgnacji skóry jako łagodny wybielacz.

Stosowany systematycznie powoduje zmatowienie i wybielenie skóry, zwłaszcza na szyi, przy zwalczaniu piegów.

Ma właściwości ściągające i wywiera dobry wpływ na tłustą cerę. Jest cennym środkiem na pryszcze i krosty.

Ma zastosowanie w leczeniu odcisków i brodawek. W tym celu nie rozcieńczony olejek cytrynowy nakładać na brodawkę codziennie, aż

do wyleczenia, uważając, aby nie poparzyć zdrowej skóry.
W ciągu dnia należy leczony odcisk lub brodawkę zakleić plastrem, a na noc pozostawić odkryte.
Olejek łatwo się utlenia, dlatego zalecamy, by przechowywać go w szczelnie zamkniętych butelkach w chłodnym miejscu.

Dawkowanie Kej, naturalny olejek cytrynowy, 10 ml

Kąpiele: 2-3 krople na 1/2 wanny ciepłej wody.

Masaże: 2-3 krople olejku wymieszać z łyżką stołową oliwy lub oleju z nasion winogron.

Pielęgnacja skóry: zalecany dla cery tłustej, 2-3 kropli rozpuścić w łyżce stołowej oleju z nasion winogron.

Aromatyzacja powietrza: 5 kropli olejku do nawilżacza na kaloryferze, 3-5 kropli do elektrycznych nawilżaczy.

W leczeniu odcisków i brodawek należy nakładać codziennie nie rozcieńczony olejek cytrynowy aż do wyleczenia na brodawkę, uważając, aby nie poparzyć zdrowej skóry otaczającej brodawkę. W ciągu dnia należy leczony odcisk lub brodawkę zakleić plastrem, a na noc pozostawić odkryte.

Informacje dodatkowe Kej, naturalny olejek cytrynowy, 10 ml

Osoby skłonne do reakcji alergicznych nie powinny stosować olejku cytrynowego.

Nie należy stosować równocześnie z kąpielami słonecznymi i lampą kwarcową.